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about:blank

/\ CINet

Fecha:

Nombre del Ordenante:
Cuenta del Ordenante:
Nombre del Beneficiario:
Cuenta del Beneficiario:
Concepto:

Importe:

Comision:

IVA

Importe Total:
Referencia Numérica:
Referencia CINet:

2524 226.

CIBanco S.A. Institucion de Banca Multiple

Comprobante

Traspaso Cuenta Otros Bancos

09/10/2024 13:27:26
TANMAX
00001514903 MXN
SEBASTIAN BONIFACIO HERNANDEZ
072180006634616262
FACTURA

$3,549.79 MXN

$0.00 MXN

$0.00 MXN

$3,549.79 MXN
202410
FT2428309932

Su instruccion ha sido recibida, favor de verificar en los siguientes 30 minutos que su transferencia se
haya realizado, de lo contrario, agradeceremos se comunique a ClDirecto al 55 1103 1220, o bien, al 800
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